

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз Волгоград"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	57	57	0	57	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	57	0	0	0	0	0	
из них женщин	42	42	0	42	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Информационно-расчетный отсчет																							
124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Ведущий специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Специалист по работе с населением I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A	Специалист по работе с населением I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129А (128A)	Специалист по работе с населением I категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Специалист по работе с населением II категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А	Специалист по работе с населением III категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А (131А)	Специалист по работе с населением IV категории	-	-	-	-	-	-	-	2	*	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А (131А)	Специалист по работе с населением V категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А (131А)	Специалист по работе с населением VI категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (131А)	Специалист по работе с населением VII категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Абонентский отдел г. Волгодара

Абонентский участок г. Волгоград (ул. Красноободская, 4)																			
137	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А	Юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (141А)	Юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (141А)	Юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Инженер по работе с населением I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Инженер по работе с населением II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Абонентский участок Дзержинского и Центрального районов г. Волгограда

Абонентский участок Ворошиловского и Советского районов г. Волгограда																			
146	Оператор электронно-вычислительных машин III разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Контролер газового хозяйства III разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель автомобиля III разряда	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Абонентский участок Красноварьевского района г. Волгограда

Абонентский участок Красноварьевского района г. Волгограда																			
149	Оператор электронно-вычислительных машин IV разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля I класса	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АО Горюшинского района

АО Рудянского района																			
152	Водитель автомобиля I класса	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

153	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Оператор электронно- вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А (156А)	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО Иловинского района																										
158	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Техник по учету газа I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Техник по учету газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Оператор электронно- вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А	Оператор электронно- вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А (163А)	Оператор электронно- вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (166А)	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО Г. Фролово																										
168	Контролер газового хозяйства 4 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО Г. Кача-на-Дону																										
170	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО Михайловского района (I группа по учету газа)																										
171	Техник по учету газа I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Техник по учету газа I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО Николаевского района																										
173	Контролер газового хозяйства 4 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО Повоининского района																										
174	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АО Октябрьского района															
175	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
176	Техник по учету газа I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
177	Оператор электронно-вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
178	Контролер газового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
179	Контролер газового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
180	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Центральный офис (Кировская 13а)															

Дата составления: 30.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по оперативному учету газопотребления

(должность)

(подпись)

Ильичев Сергей Владимирович
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по реализации

(должность)

(подпись)

Разиньков Игорь Петрович
Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

(должность)

(подпись)

Гулина Светлана Геннадьевна
Ф.И.О.

(дата)

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Нестерова Марина Эрисоновна
Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда I катего-

(должность)

(подпись)

Толстова Дина Анатольевна
Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3238

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лисенко Оксана Сергеевна
Ф.И.О.

30.06.2017
(дата)

3239

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пономарева Марина Николаевна
Ф.И.О.

30.06.2017
(дата)